C -.MARA MUNICIPAL DE P1UMH1
Rua: Viscor/.ie cA Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551/1384

CNPJ: 04.8, 9.589/0001-81 E-Mail câmara.piumhi@terra.com.br
Site vvww.car.̂  apiumhi.mu.uov.br C E P 37925-000 PIUMHI-MG

Oficio n". 05/2019/C.L.J.R

Piumhi/MG. 15 de fevereiro de 2019.

A sua Excelência o Senhor
Adeberto José de Melo
Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Solicitação (Faz)

Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais, vêm através deste. espor e requerer de V. Exa. o que ora segue abaixo:

A Administração Municipal disponibilizou toda documentação relativa ao Processo Seletivo

Simplificado n° 21/2018( DT20'9), na Secretaria Municipal de Educação, para consulta e análise

conforme ofício n° 26/2019 em anexo.

Diante disso, informante-, que as atribuições do Vereador neste caso são desenvolvidas na

sede da Câmara Municipal, razào pela qual vimos através deste, reiterar o pedido para que seja

enviada a esta Casa toda a documentação referida no Ofício n° 09/2019/Vereadores, ressalvando

que para que não haja ônus com cópias da documentação, seja a mesma encaminhada em seu

original com “Carga” para 30 cba* com as devidas anotações da “Carga” em livro próprio.

Sendo só para o memento renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, ----------  ----- -----  — ------ -

mailto:mara.piumhi@terra.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHImm

v m h C É '

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551/1384
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail câmara.piumhi('t)terra.com.br

Site www.camarapiumhi.mg.iiov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

ANTONIO FERNAN )MES

Secretário/Relator C.L.J.R

JOSE WELÍNGT0N DA SILVA

Suplente C.L.J.R

http://www.camarapiumhi.mg.iiov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

Oficio n9 26/2019

Piumhi/MG, 30 de Janeiro de 2019.

Ilustres Vereadores,

Em resposta ao ofício n9 09/2019/VEREADORES, encaminho relação dos classificados

e aprovados no processo seletivo simplificado n9 21/2018.

Em relação aos documentos e títulos dos candidatos, estes estarão disponíveis para

consulta na Secretaria de Educação no horário de expediente.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de

elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Adeberto Jo^ç de Melo
Prefeito Municipal

Ilustríssimos
José Segundo Faria
José Wellington da Silva
Vereadores da Câmara Municipal de Piumhi
Nesta

PROTOCOLIZADO EM
— J .-----L -  ... 1 :

í1 i hrr$3 !

Ç Â M A J

a u . « * - '

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preio, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551/1384

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail camara.piumhi@terra.com.br
Site www.piumhi.mu.lea.br CEP37925-Ü00 PIUMfil-MG

Ofício n° 09/2019/VEREADORES

Piumhi/MG, 22 de janein) de 2019.

A sua Excelência o Senhor
Adeberto José de Melo
Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Requerimento (Faz)

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, a Comissão de Legislação Justiça e Redação vale-se

presente expediente para. nos termos do art. 143, inc. I, do Regimento Interno

desta Casa. requerer de V. Exa., seja encaminhado no prazo legal, a relação

nominal dos classificados e aprovados no Processo Seletivo Simplificado n.

21/2018 (DT 2019). bem como cópia dos Títulos e demais documentos que

serviram de requisitos para a Seleção, de TODOS os candidatos inscritos para

o referido Certame.

Isto porque, chegaram ao conhecimento destes vereadores subscritores, várias

reclamações através dos candidatos às vagas para o Processo Seletivo

Simplificado em referência, que teve por objeto a seleção para a contratação

de Monitor. Supervisor Escolar e Professor de Educação Física, para o

exercício de 2019.

A presente solicitação tem como justificativa a necessidade desta Casa

Legislativa dar resposta às referidas reclamações e questionamentos de forma a

averiguar a veracidade dos mesmos, implementando as medidas cabíveis.

Sendo só para o momento, subscrevo-me e assino.

Atenciosamente.
Renilda Nascimento
AUXILIAR ADMINISTRATIVO K

GERAL
Prefôrtura Municipal de Piurfihi 1.

l r

JOSÉ SEGONDCTfXRFA
Vereador 2017-2020

JOSE VVELLI
Ver

Ú )A  SILVA
017-2020

V

mailto:camara.piumhi@terra.com.br